
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  
 
 
Veřejná zakázka – VTP-MFB III a IV 

 

V souvislosti s doručením žádosti o dodate

MFB III a IV – PC technika - II“ Vám 

žádosti. 

 

Dotaz: 

Dobrý den, můžete mi k dané VZ sdě

Momentálně na trhu není ultrabook, který by spl

 

Odpověď: 

K podanému dotazu sdělujeme, že v p

došlo k uvedení chybného údaje v př

V poskytnuté specifikaci je uvedeno: 

Procesor: alespoň čtyři jádra, výkon dle hodnocení PassMark CPU Mark min. 3000 bod

TDP 15W  

Správná a požadovaná specifikace je

Procesor: alespoň dvě fyz. jádra, výkon dle hodnocení PassMark CPU Mark min. 3000 bod

15W  

 

 
 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

odboru legislativního a právního 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/403804/14/LPO/Smo

Sp. zn.: S-SMO/372343/14/LPO/

  

Vyřizuje: Ing. Tomáš Smolík

Telefon: +420 599 442 399 

Fax: +420 599 442 010 

E-mail: tsmolik@ostrava.cz

  

Datum: 6. listopadu 2014 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 

   

MFB III a IV – PC technika - II - Dodatečné informace  

o dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu 

Vám zasíláme tyto dodatečné informace, včetně př

žete mi k dané VZ sdělit, zdali trváte na uvedené konfiguraci ultrabooků

 na trhu není ultrabook, který by splňoval všechny požadované parametry.

lujeme, že v případě specifikace notebooku (v příloze č. 5 zadá

v případě minimálního požadavku na procesor.  

poskytnuté specifikaci je uvedeno:  

i jádra, výkon dle hodnocení PassMark CPU Mark min. 3000 bod

ifikace je: 

 fyz. jádra, výkon dle hodnocení PassMark CPU Mark min. 3000 bod

ejných zakázek 

/LPO/Smo 

/LPO/5 

Tomáš Smolík 

 

 

tsmolik@ostrava.cz  

  

 
 

  

  

  

  

 

malého rozsahu označené „VTP-

č ě přesného znění doručené 

lit, zdali trváte na uvedené konfiguraci ultrabooků? 

oval všechny požadované parametry. 

č. 5 zadávací dokumentace) 

i jádra, výkon dle hodnocení PassMark CPU Mark min. 3000 bodů, max 

 fyz. jádra, výkon dle hodnocení PassMark CPU Mark min. 3000 bodů, max TDP 

 

 

 

 

 

 


		2014-11-06T10:23:43+0100




